別記第4号様式（第7条関係）
（第1面）

太陽光発電事業計画認定申請書

年　　月　　日
和歌山県知事　様

住所（〒　　　―　　　）
申請者

氏名

	（法人にあっては、名称及び代表者の役職・氏名）

電話番号

　和歌山県太陽光発電事業の実施に関する条例（以下「条例」という。）第7条第1項の規定により、太陽光発電事業計画の認定を受けたいので、次のとおり申請します。
	条例第5条の規定により講じた措置の概要
	第2面のとおり

	[bookmark: _GoBack]再生可能エネルギー電気特別措置法第9条第4項の規定による認定を受けているものである場合は、同条第6項の規定により経済産業大臣が公表する事項
	認定年月日
	年　　月　　日

	識別番号（認定ID）

	認定事業者の氏名又は名称及び法人にあっては、その代表者の氏名

	認定発電設備の区分

	認定発電設備の発電出力
	kW

	認定発電設備の所在地

添付書類
　１　太陽光発電事業計画
２　条例第5条の規定により措置を講じたことを証する書面
　３　条例第4条の規定による協議の結果を記載した書面
　４　申請者が法人である場合は、定款又は寄附行為及び登記事項証明書
５　申請者が個人である場合は、住民票の写し
　６　別記第5号様式による書面
　７　別記第6号様式による書面
　８　その他知事が必要と認める書面

（第2面）
	条例第5条の規定により講じた措置の概要
	説明会等の概要

	太陽光発電事業計画の案に対する住民の意見の反映状況
	住民の意見の概要
	太陽光発電事業計画の案への反映状況の概要

（第3面）

	※手数料欄